55-92.

\_\_\_\_\_, “Hz. Peygamber’in Çağdaş Yahudilerin Sosyo-Kültürel Hayatlarına Dair Bazı Tespitler”, *İSTEM: İslam Sanat Tarih Edebiyat ve Musiki Dergisi* 11 (2008), s. 9-46.

**Belâzurî**, Ahmed b. Yahyâ b. Câbir (ö. 279/892), *Ensâbü'l-Eşrâf*, I, nşr. Muhammed Hamidullah, Kahire 1959.

**Buhl**, F., “Medine”, *İA*, VII, 459-471.

**Cevad Ali**, *el-Mufasssal fî Târîhi'l-Arab kable'l-İslâm*, Beyrut 1976-1978.

**Hamidullah**, Muhammed, *İslam Peygamberi*, I-II, trc. Salih Tuğ, İstanbul 1990.

**İbn Hişâm**, Ebû Muhammed Abdülmelik (ö. 218/833), *es-Sîretü'tü'n-Nebevîyye*, nşr. Mustafa Sakkâ ve dğr., I-IV (İki mücellet), Beyrut [t.y.].

**İbn Seyyidinnâs**, Ebü'l-Feth Fethüddîn Muhammed (ö. 734/1334), *Uyûnü'l-Eser fî Fünûni'l-Meğâzi ve's-Siyer*, nşr. Muhammed el-Îd el-Hadrâvî-Muhiddin Mestû, Medine 1992.

*Mahmud Esad, Tarih-i Dîn-i İslâm*, nşr. Ahmed Lütfî Kazancı-Osman Kazancı, İstanbul 1995.

**Makdisî**, Mutahhar b. Tâhir (ö. 355/966'dan sonra), *el-Bed' ve't-Târîh*, I-VI, Kahire: Mektebetü's-Sekâfeti'd-diniyye, [t.y.].

**Mukâtil b. Süleyman** (ö. 150/767), *Tefsîr-i Kebîr*, trc. Beşir Eryarsoy, İstanbul 2006.

**Vâkıdî**, Muhammed b. Ömer (ö. 207/822), *Kitâbü'l-Meğâzi*, I-III, nşr. Marsden Jones, Beyrut 1966.